INFORMACION DE PRODUCTO
FORMA
694GUFP150P33 Q1-L30 grey
EAN 4031582476378
Rueda giratoria, bloqueo central con tres posiciones: bloqueo direccional,
bloqueo de rueda y movimiento libre, soporte de fundición de aluminio a
presión, con revestimiento de polvo, pletina de fijación.  Núcleo de rueda
de poliamida, bandaje de goma elástica, sin dejar huella, rodamiento  de
bolas a precisión.
La foto puede diferir del producto original
Datos técnicos
  Diámetro de la rueda  150 mm
  Ancho de la rueda  18 mm
  Ancho de rueda  80 mm
  Medida de pletina  92 x 64 mm
  Distancia de agujeros  73 x 43 mm
  Diámetro de agujero  9 mm
  Desplazamiento  57 mm
  Altura total  207 mm
  Temperatura  - 18 / + 120 °C
  Radio giratorio  137 mm
  Dureza del bandaje  Shore 60 A
  Capacidad de carga  135 kg
Ventajas en un vistazo
Resistencia a la rodadura ● ● ● ● ○
Ruido de movimiento ● ● ● ● ○
Desgaste ● ● ● ● ○
Protección contra el óxido ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 11/05/2024 1
INFORMACION DE PRODUCTO
FORMA
694GUFP150P33 Q1-L30 grey
EAN 4031582476378
Estructura y montaje
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 11/05/2024 2